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Zápis z 16. VV SH ČMS KK 18.9.2024 od 18:00 hodin v hasičské zbrojnici Nová Role 

           Přítomni: Minář Alois, Hubáček Stanislav, , Plačková Anna, Ježek Vladimír, Pospěch Miloslav; Pagáč Pavel,   
          Omluveni: Musil Petr, Maxa Petr, Sovičová Sláva, Kiss Jiří, Kubásek Daniel,  
          Neomluven: Lukáš Miroslav 
          Hosté: Pavla Veselá – Kaňková, Lenka Marková (KKRR KK) 

 

1. Kontrola usnesení 15. VV SH ČMS KK ze dne 23. 4. 2024 
        Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 
 

2. Informace starosty o činnosti v mezidobí VV KSH KK 
- Starosta informoval přítomné o plánovaném společném setkání členů VV s VV PK, které se bude konat dne 

24.9.2024, na stanici HZS PK Plzeň- střed, za přítomnosti starostky SH ČMS, Moniky Němečkové. Hlavním 
tématem bude dotace a výběr ČP. Jednání se zúčastní starostové OSH, vedoucí KORM, vedoucí KKRR, 

- Starosta informoval o postupném stěhování krajského materiálního zabezpečení z prostor města Žlutice (na 
žádost SDH Žlutice), do nových skladových prostor Bochov (bývalý muniční sklad), návrh smlouvy připraven, 
termín konec měsíce listopadu, včetně fyzické inventury 

- Dne 15.11. je plánované společné setkání členů VV a členů OORM, ve Žluticích penzion 
        Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 

 
3. Informace starostů OSH v mezidobí 

- Starosta OSH Cheb (písemně) „U nás jsme uzavřeli a vyhodnotili Chebskou ligu s velkou účastí SDH a musím všechny 
zúčastněné pochválit. Prázdniny jsme přežili a nyní jsou na pořadu dne dotace a jejich vyčerpání. Čekáme na jednání v 
Plzni a dle toho se rozhodneme, zda budeme čerpat přidělenou dotaci z NSA. 

- Starosta OSH KV Nic závažného, vše „běží“ dle plánu 
Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 

 
4. Plnění rozpočtu 2024, dotační tituly 

- Starosta KSH informoval přítomné o plnění rozpočtu, nutno se zaměřit na dočerpání dotací v souladu s danými 
podmínkami 

- Starosta KSH informoval přítomné o přidělení krajské dotace na pořízení domečku, včetně seskoku, bylo již objednáno 
Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 

 
5. Krajské postupové soutěže – plán 2025  

- Nesoulad v termínech a v plánu provedení všech soutěží během jednoho víkendu, vše bude projednáno KORM, která se 
bude konat 8.10.2024 v hasičské zbrojnici SDH Teplá, přítomnost přislíbil p. Pagáč 

Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 
 

6. Krajské odborné rady a sekce 
KORM  

- SDH Jáchymov bude opět organizovat krajské kolo TFA mládeže i dospělých, p. Plačková zajistí poháry, medaile, 
fakturu odešle starostovi KSH, který ji poté uhradí 

       vedoucí KORM informuje o zrušení, resp. plánovaném přeložení MČR 60 m, s překážkami, o novém termínu bude     
        neprodleně informovat 
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 Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 
KOROO 

- žádné informace 
KORP 

- Vedoucí KORM, informuje o plánovaném semináři 13.10, 20.10. včetně praktických ukázek, místo konání Lomnice, 
všechna SDH budou včas jeho prostřednictvím informována 

Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 
KORR 

- žádné informace 
Sekce požárního sportu 

- žádné informace 
Sekce rozhodčích 

- vedoucí sekce rozhodčích plánuje školení rozhodčích ve dnech 16.-17.11 (16.11. , 17.11.. praktický výcvik areál 
Čichořice) 15.VV +OORM- 16.-17.11. sobota školení rozhodčích, zasedačka 16.11.cca. 20-25, pá raut, snídaně, oběd 
večeře, NE snídaně  

Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 
7. KKRR 

- vedoucí KKRR informovala o společném setkání ÚKRR, která se konala v Ústeckém kraji  
- informace o kontrole OSH Cheb, dopadla bez zjevných závad 
Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 

8. Krajská liga MH  
- Vedoucí KORM informovala o nemožnosti „odstartovat“ opětovně krajskou ligu – důvod nezájem spolků, bude řešeno 

na další KORM 
Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 

9. AZH  
- společné setkání s AZH PK (starosta zajistil plaketu a 3l láhev becherovky) 
- starosta se nemůže z důvodu kolize termínů zúčastnit (bude zastoupen náměstkem a vedoucím AZH, Stanislavem 

Hubáčkem) 
      Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 

10. Kalendář akcí 
- Starosta seznámil přítomné s termíny akcí do konce roku 2024 
Bez výhrad, přítomní berou na vědomí 

11. Žádosti o medaile 

- Starosta seznámil přítomné s žádostmi o medaile, dle předloženého seznamu 

Bez výhrad, přítomní jednohlasně schvalují 

12. Různé 

- Starosta navrhuje oslovit spolky pracující s mládeží s možností nákupu překážek, případné zápůjčky 

Bez výhrad, přítomní jednohlasně schvalují a pověřují starostu tímto úkolem 

- Starosta informuje o nemožnosti účasti na shromáždění starostů OSH Sokolov (kolize termínů, obhajoba rozhodčí 

mládeže I v Přibyslavi), pověřuje náměstka pana Hubáčka zástupem na SS 

- Halová soutěž v Sokolově (15.12.), VV pověřuje starostu zajištěním haly, vedoucí KORM organizací této soutěže. 

Bez výhrad, přítomní jednohlasně schvalují 

 


